Melalui program SEMATA, selain membangun kepedulian sosial, juga
menjadikan keluarga dari kalangan kurang mampu sebagai tamu kehormatan
Wali Kota Padang. Mereka dijemput dari rumahnya lalu dibawa ke rumah dinas
wali kota untuk berbuka puasa bersama wali kota dan keluarga hingga bermalam
di sana.

“Alhamdulillah kali ini merupakan yang ketiga, dimana selama Ramadan 1442
H/2021 M untuk program SEMATA sebanyak 8 (delapan) keluarga akan kita
kunjungi,” ungkap Wako Padang kepada wartawan di sela penjemputan.

Selama di Palanta mereka disediakan sarana untuk beribadah bersama dan
melakukan aktifitas lainnya hingga sahur bareng dengan pemimpin Kota Padang.